



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/3837
EK.109

Sayı : 32657917-610-44
Konu : Soru Önergesi(7/3837)

18.10.2016

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Niğde Milletvekili Sayın Ömer Fethi GÜRER tarafından Bakanlığımıza yöneltilen 7/3837 Esas Numaralı yazılı soru önergesine, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99 uncu maddesi uyarınca hazırlanan cevabi yazımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Dr. Fatma Betül SAYAN KAYA
Bakan

EK: Soru Önergesi cevabı(1 sayfa)

Niğde Milletvekili Sayın Ömer Fethi **GÜRER**'e Ait 7/3837 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

SORU 1: Ülkemizde kaç kadın(sığınma evi) konukevi vardır? Halen toplam kaç kişi konukevlerindedir?

CEVAP 1: Nisan 2016 tarihi itibariyle, ülke genelinde, Bakanlığımıza bağlı 101 kadın konukevi 2.647 kapasite, yerel yönetimlere bağlı 32 kadın konukevi 741 kapasite, sivil toplum kuruluşlarına bağlı 4 kadın konukevi 45 kapasite olmak üzere, toplam 137 kadın konukevi 3.433 kapasite ile hizmet vermektedir.

19.04.2016 tarihi itibariyle Bakanlığımıza bağlı kadın konukevlerinden, 1.286 kadın ve 588 çocuk olmak üzere toplam 1.874 kişi hizmet almaktadır.

SORU 2: Kaç il merkezinde kadın konuk evi bulunmamaktadır? Hangi illerdir?

SORU 5: Niğde İlinde kadın konuk evi var mıdır? Yapılması düşünülmekte midir?

CEVAP 2-5: Nisan 2016 tarihi itibariyle Niğde ve Bitlis olmak üzere iki ilimizde kadın konukevi bulunmamaktadır. Söz konusu illerde, barınma talebi ile başvuran şiddet mağduru kadınların taleplerinin karşılanması için ilk kabul birimi oluşturulmuştur. Burada yapılan ilk müdahale ve değerlendirme sonrasında, durumlarına uygun illerde bulunan kadın konukevlerine nakilleri gerçekleştirilmektedir. Niğde ve Bitlis İllerinde, kadın konukevi açılması için çalışmalar devam etmektedir.

SORU 3: Kadın konukevinde kalır iken son beş yılda cinayete kurban giden kişi var mıdır? Sayısı kaçtır?

CEVAP 3: Son beş yılda kadın konukevlerinde hizmet almakta iken cinayete kurban giden kadın bulunmamaktadır.

SORU 4: Kadın konuk evleri konusunda yeterli denetim yapılmakta mıdır?

CEVAP 4: Bakanlığımızca açılış izni verilen kadın konukevleri Denetim Hizmetleri Başkanlığı tarafından belirlenen süre ve aralıklarla genel denetimleri yapılmakta olup ayrıca alınan ihbar ve şikayetler doğrultusunda araştırma, inceleme ve soruşturma yapılarak, düzenlenen raporlar gereği yapılmak üzere ilgili birimlere intikal ettirilmektedir. Kadın konukevleri Bakanlığımız Denetim Hizmetleri Başkanlığının yaptığı rutin denetimlerin yanı sıra Bakanlığımız yetkilileri ile Valilikler ve İl Müdürlüklerimizce de denetlenmektedir.

Belediyeler, il özel idareleri ve sivil toplum kuruluşlarına ait kadın konukevlerinin denetimi ise ilgili mevzuatları çerçevesinde yapılır.